
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 5 de juny de 2024 / 5 de junio de 2024 HORA 19:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació de l'acta de la sessió anterior de data
28 de febrer de 2024. Aprovat

Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior de
fecha 28 de febrero de 2024. Aprobado

2 Donar compte de la designació per la Presidència del
representant de la Junta de Districte en el Consell de
Salut Bàsic de Benimàmet. Quedar assabentat

Dar cuenta de la designación por la Presidencia del
representante de la Junta de Distrito en el Consejo de
Salud Básico de Benimàmet. Quedar enterado

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre
els projectes pendents dels Pressupostos participatius.
(Núm. expedient E-89SOC-2024-000007-00) Rebutjat

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
los proyectos pendientes de los Presupuestos
participativos. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000007-00) Rechazado

4 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre
manteniment programat de zones verdes a Benimàmet.
(Núm. expedient E-89SOC-2024-000007-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
mantenimiento programado de zonas verdes en
Benimámet (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000007-00) Aprobada propuesta
alternativa

5 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís sobre
substitució i plantació d'arbratge al carrer Felipe Valls i
adjacents. (Núm. expedient O-89COM-2024-000013-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre sustitución y plantación de arbolado en la calle
Felipe Valls y adyacentes. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000013-00) Aprobada propuesta
alternativa

6 Moció que presenta el Grup Municipal Compromis sobre
el mercat de venda no sedentària a Benimàmet. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000013-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromis
sobre el mercado de venta no sedentaria en Benimàmet.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000013-00) 
Aprobada propuesta alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre reg d'arbres en la zona del velòdrom. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000007-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre riego de árboles en la zona del velódromo. (Núm.
expediente E-89SOC-2024-000007-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre els lavabos al Parc Lineal previstos en els
Pressupostos participatius. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000007-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre los aseos en el Parque Lineal previstos en los
Presupuestos participativos. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000007-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre la II Fase del Parc de les Carolines. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000007-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre la II Fase del Parque de las Carolinas. (Núm.
expediente E-89SOC-2024-000007-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
5 de juny de 2024 a les 19:00 5 de junio de 2024 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI

2 / 2

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre l'ampliació i modernització dels Parcs Infantils de
Beniferri, previstos en els Pressupostos Participatius..
(Núm. expedient O-89COM-2024-000013-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la ampliación y modernización de los Parques
Infantiles de Beniferri, previstos en los Presupuestos
Participativos. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la reurbanització de la Plaça de Penyetes de
Benimàmet, prevista en el DECIDIM VLC 2022-2023.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000013-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la reurbanización de la Plaza de Penyetes de
Benimàmet, prevista en el DECIDIM VLC 2022-2023.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000013-00) 
Contestada

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromis
sobre la col·laboració de l'Ajuntament de València en els
BOUS AL CARRER de Benimàmet. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromis
sobre la colaboración del Ayuntamiento de València en
los BOUS AL CARRER de Benimàmet. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000013-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre creació de menjadores-refugis per a colònies de
gats a Benimàmet, previstos en el DECIDIM VLC
2022-2023.  (Núm. expedient
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre creación de comederos-refugios para colonias de
gatos en Benimàmet, previstos en el DECIDIM VLC
2022-2023. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre tramitació del PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ
DEL NHT-BRL DE BENIMÀMET. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre tramitación del PLAN ESPECIAL DE
PROTECCIÓN DEL NHT-BRL DE BENIMÀMET (Núm.
expediente O-89COM-2024-000013-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la SEGURETAT DE LA PISTA DE PUMP-TRUCK
DE BENIMÀMET. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la SEGURIDAD DE LA PISTA DE PUMP-TRUCK
DE BENIMÀMET. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

16 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

17 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


